チーム各位 殿

 2025 年 9月 19日

茨城県実業団バレーボール連盟

会  長  長谷川 修平

                                     （公印省略）

2025 年度 茨城県実業団バレーボール連盟

会長杯 開催案内

  標記の件、次の通り開催致しますので、ご案内致します。

                   記

１．日時及び場所：10/26（日） AM8:30～

場所 瓜連体育館

住所 那珂市古徳 310

電話 029-297-0077

           代表者会議を AM9:00 より行います。

３．競 技 方 法：2025年度（財）日本バレーボール協会 9人制競技規則による。

４．申 込 方 法：

①大会申込用紙は、申込締切日までに事務局(長岡)へ送付願います。

②大会参加料は 1 チーム 7,000円(当日会場にて受付時に納入をお願いします。)

５．参 加 資 格：「実業団連盟加盟チーム」及び「未加盟チーム」

５．申 込 締 切：10/17(金)必着

６．組  合 せ：当日発表いたします。

７．そ   の  他：

・体育館への入館時間は 8:30 となっています。

・開会式・閉会式は行いません。表彰は、試合後にコート表彰をいたします。

・当日のゴミは各チームで持ち帰って下さい。

以 上

    《連絡先》

      〒312-8504 茨城県ひたちなか市市毛８８２

                茨城県実業団バレーボール連盟事務局

                                       長岡 浩

      TEL：080-2286-8496(会社携帯)

        TEL：090-5532-4395(個人携帯)

mailto:hiroshi.nagaoka.ej@hitachi-hightech.com(日立関係以外は受信のみになります)

mailto:longhill813@outlook.jp

mailto:hiroshi.nagaoka.ej@hitachi-hightech.com
mailto:longhill813@outlook.jp